CLASSIS SECUNDÆ Stimulus I.

Ipsa ingruens vel urgens Senectus.

EA quidem est Senectutis prærogativa, utho-
minem quem afficit, à plerisque humana
vitæ officiis, operibus quoque bonis æquè ac
malis absolvat. Prudentia tamen, ut plurimum,
præ omnibus æstatibus in senibus viget, una ex
virtutibus: sicuti Philargyria seu avaritia una ex
vitiis invalescit. Utrumque horum, si ad spiritua-
lia studia conferat senilis voluntas: vix ulla erit
æstatum, virtuti & perfectioni parandæ, divitiis-
que